Piano

A0416_0026
(Settoriale)

A0416_0040
(Settoriale)

A0416_0024
(Settoriale)

A0416_0020
(Settoriale)

A0416_0025
(Settoriale)

A0416_0027
(Settoriale)

A0416_0021
(Territoriale)

A0416_0032
(Settoriale)

A0416_0035
(Settoriale)

onder

fanda entd reli glasd

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Titolo

SERVIZIO E MISSIONE
NEGLI ENTI ADERENTI
AD AGIDAE

DIDATTICA,
INNOVAZIONE E
INCLUSIONE NELLA
SCUOLA

"Da protagonisti
responsabili, oggi, nella
scuola”. ....

SCUOLA DELL’INFANZIA
E BISOGNI EDUCATIVI

LA QUALITA' NELLA
DIDATTICA NELLE
SCUOLE FISM DELLA ....

Piano settoriale di
aggiornamento
professionale per ....

PROFILI

UNITA' NELLA
DIVERSITA": LA
PEDAGOGIA
INTERCULTURALE ....

VERSO IL JOBS ACT... IL
CFP SI RINNOVA:
PROMUOVERE LA ....

Soggetto Attuatore

FONDAZIONE AGIDAE
LABOR

CENTOFORM S.R.L.

CIOFS SCUOLA FMA

FEDERAZIONE
IT.SCUOLA MATERNA

CENTRO STUDI OPERA
DON
CALABRIA-CITTA'DEL
RAGAZZ0O

CE.SVI.P. LOMBARDIA

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL SACRO
CUORE

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

CENTRO NAZIONALE
OPERE SALESIANE
CNOS FAP

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

70,97

70,66

70,53

70,49

67,96

67,43

66,99

65,92

65,40

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

Fin. Totale
49.760,00

27.930,00

15.280,00

9.600,00

15.680,00

14.720,00

72.790,00

40.000,00

45.410,00

Fin. Fonder
49.760,00

27.930,00

15.280,00

9.600,00

15.680,00

14.720,00

57.990,00

40.000,00

45.410,00

Fin. Privato

14.800,00

Beneficiari
Effettivi
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16

10

11

68

16

14

43

81

11



fando entd religios!

A0416_0023
(Territoriale)

A0416_0033
(Settoriale)

A0416_0031
(Settoriale)

A0416_0039
(Settoriale)

A0416_0037
(Settoriale)

INSIEME PER

CRESCERE

Avanguardie formative

nella scuola

FORMARSI PER

FORMARE

Formazione in primo

piano

AGILE - AGglungere
valLore all'Educazione

ISTITUTO SOCIALE

CONSORZIO RO.MA.

CESIFORM SRL

CNOS-FAP REGIONE

PIEMONTE

FONDAZIONE LUIGI

CLERICI

NO

NO

NO

NO

64,82

64,52

64,34

64,05

63,91

. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:
Importi Iniziali:

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

39.040,00 39.040,00
34.000,00 34.000,00 0
8.900,00 7.120,00 1.780,00
20.457,76 20.457,76 0
62.700,00 48.510,00 14.190,00
456.267,76 425.497,76 30.770,00
456.267,76 425.497,76 30.770,00
456.267,76 425.497,76 30.770,00

10

24

10



