

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0416_0026 (Settoriale)	SERVIZIO E MISSIONE NEGLI ENTI ADERENTI AD AGIDAE	FONDAZIONE AGIDAE LABOR	NO	70,97	Amm. e Fin.	49.760,00	49.760,00	0	16
A0416_0040 (Settoriale)	DIDATTICA, INNOVAZIONE E INCLUSIONE NELLA SCUOLA	CENTOFORM S.R.L.	NO	70,66	Amm. e Fin.	27.930,00	27.930,00	0	10
A0416_0024 (Settoriale)	"Da protagonisti responsabili, oggi, nella scuola"	CIOFS SCUOLA FMA	NO	70,53	Amm. e Fin.	15.280,00	15.280,00	0	11
A0416_0020 (Settoriale)	SCUOLA DELL'INFANZIA E BISOGNI EDUCATIVI	FEDERAZIONE IT.SCUOLA MATERNA	NO	70,49	Amm. e Fin.	9.600,00	9.600,00	0	68
A0416_0025 (Settoriale)	LA QUALITA' NELLA DIDATTICA NELLE SCUOLE FISM DELLA	CENTRO STUDI OPERA DON CALABRIA-CITTA'DEL RAGAZZO	NO	67,96	Amm. e Fin.	15.680,00	15.680,00	0	16
A0416_0027 (Settoriale)	Piano settoriale di aggiornamento professionale per	CE.SVI.P. LOMBARDIA	NO	67,43	Amm. e Fin.	14.720,00	14.720,00	0	14
A0416_0021 (Territoriale)	PROFILI	UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE	NO	66,99	Amm. e Fin.	72.790,00	57.990,00	14.800,00	43
A0416_0032 (Settoriale)	UNITA' NELLA DIVERSITA' : LA PEDAGOGIA INTERCULTURALE	CENTRO DI FORMAZIONE FRANCESCO FAA' DI BRUNO	NO	65,92	Amm. e Fin.	40.000,00	40.000,00	0	81
A0416_0035 (Settoriale)	VERSO IL JOBS ACT IL CFP SI RINNOVA: PROMUOVERE LA	CENTRO NAZIONALE OPERE SALESIANE CNOS FAP	NO	65,40	Amm. e Fin.	45.410,00	45.410,00	0	11



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0416_0023 (Territoriale)	INSIEME PER CRESCERE	ISTITUTO SOCIALE	NO	64,82	Amm. e Fin.	39.040,00	39.040,00	0	7
	Avanguardie formative nella scuola	CONSORZIO RO.MA.	NO	64,52	Amm. e Fin.	34.000,00	34.000,00	0	5
A0416_0031 (Settoriale)	FORMARSI PER FORMARE	CESIFORM SRL	NO	64,34	Amm. e Fin.	8.900,00	7.120,00	1.780,00	10
A0416_0039 (Settoriale)	Formazione in primo piano	CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE	NO	64,05	Amm. e Fin.	20.457,76	20.457,76	0	24
A0416_0037 (Settoriale)	AGILE - AGglungere vaLore all'Educazione	FONDAZIONE LUIGI CLERICI	NO	63,91	Amm. e Fin.	62.700,00	48.510,00	14.190,00	10
			Importi Finanziati:			456.267,76	425.497,76	30.770,00	
			Importi Ammessi:			456.267,76	425.497,76	30.770,00	
					Importi Iniziali:	456.267,76	425.497,76	30.770,00	